facultates tributae sint, exceptisque semper sententiis tribunalis

Sacrae Rotae et Signaturae Apostolicae de ipsarum competentia

latis.

Huic Constitutioni accedunt leges propriae, ac normae tum gen-

erales tum particulares, quibus disciplina et modus tractandi negotia

in Congregationibus, Tribunalibus, Officiis praestituitur
;
quas leges

et normas ad unguem ab omnibus observari mandamus.
Atque haec valere quidem debent Apostolica Sede plena; vacua

enim standum legibus et regulis in memorata Constitutione Vacante
Sede Apostolica statutis.

Decernentes praesentes Litteras firmas, validas et efficaces semper
esse ac fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri atque

obtinere et illis ad quos spectat aut pro tempore quomodolibet
spectabit, in omnibus et per omnia plenissime suffragari, atque
irritum esse et inane si secus super his a quoquam contigerit

attentari. Non obstantibus Nostra et Cancellariae Apostolicae
regula de iure quaesito non tollendo, aliisque Constitutionibus et

ordinationibus Apostolicis, vel quavis firmitate alia roboratis statutis,

consuetudinibus, ceterisque contrariis quibuslibet etiam specialissima
mentione dignis.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis
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Dominicae millesimo nongentesimo octavo, die festo Sanctorum

Apostolorum Petri et Pauli, III. Kal. lulias, Pontificatus Nostri anno

quinto.

R. Card. Merry Del Fal, A Secretis Statvs.

A. Card. Di Pietro, Pro-Datarivs.

VISA
De Cvria I. De Aqvila e Vicecomitibvs,

Loco * Plumbi,

Reg. in Secret Brevium,

V. CVGNONIVS.

APOSTOLIC CONSTITUTION ON THE ROMAN CURIA.

Pius Bishop

Servant of the Servants of God.

For Perpetual Memory.

WITH wise design the Pontiff Sixtus V., of holy memory,

following in the footsteps of his predecessors and perfect-

ing what had been begun by them, decided to increase the

number and define the limits of the sacred bodies of Cardinals, or

the Roman Congregations, some of which had been already instituted

for the transaction of certain matters. He therefore, by the apostolic

letters beginning with the word "Immensa," of January 22, 1587,

established fifteen of these congregations, that, "dividing among
them and the other offices of the Roman Curia the immense weight

of the cares and affairs" habitually brought before the Holy See, it

might be no longer necessary to treat of and deliberate upon so

many things in Consistory, and at the same time that controversies

might be more diligently gone into and a more speedy and easier